234-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2012 № 34

О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Законодательном Собрании Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать в Законодательном Собрании Пермского края

фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

Баранов Виктор Иванович

Богуславский Сергей Станиславович

Бодров Алексей Анатольевич

Бойченко Александр Юрьевич

Борисовец Юрий Львович

Гарслян Армен Гайосович

Гилязова Елена Ефимовна

Данилин Владимир Николаевич

Даут Владимир Александрович

Дѐмкин Николай Иванович

Драницын Александр Анатольевич

Ёлохов Юрий Георгиевич

Жданов Олег Михайлович

Жуков Владимир Юрьевич

Зырянова Елена Владимировна

Ивенских Ирина Валентиновна

Карпов Анатолий Александрович

Клепцин Сергей Витальевич

Колесников Андрей Константинович

Корюкина Ирина Петровна

Лейфрид Александр Викторович

Мотрич Александр Иванович

Нелюбин Владимир Александрович

Папков Игорь Валентинович

Плюснин Виктор Борисович

Разутдинов Равкат Зинурович

Сарксян Вагаршак Борисович

Скриванов Дмитрий Станиславович

Сухих Валерий Александрович

234-12

2

Телепнев Александр Александрович

Третьяков Александр Владимирович

Тушнолобов Геннадий Петрович

Чибисов Алексей Валерьевич

Чичелов Виктор Александрович

Шилов Геннадий Михайлович

Шубин Игорь Николаевич

Шулькин Илья Григорьевич

2. Утвердить руководителем фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Законодательном Собрании Пермского края Чибисова Алексея Валерьевича,

депутата Законодательного Собрания Пермского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих